

Neuland Laboratories Limited Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor, 8-2-120/113 Road No. 2, Banjara Hills

Hyderabad - 500 034. Telangana, India.

Tel: 040 30211600 / 23551081 Fax: 040 30211602 Email: neuland@neulandlabs.com www.neulandlabs.com

July 1, 2020

To **BSE Limited** Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai - 400 001 To The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524558 Scrip Code: NEULANDLAB; Series: EQ

Dear Sirs,

Sub: Notice for transferring equity shares to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

With reference to the above subject, please find enclosed a copy of the Notice published on July 1, 2020 in Financial Express and Andhra Prabha regarding the equity shares liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

You are requested to kindly take the above information on your records.

Yours faithfully,

For Neuland Laboratories Limited

Sarada Bhamidipati Company Secretary

තිනු පෘරයි ඒකිරී එඑති මනාඩියි

జనెస్టష్ల్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రావెక్షన్ ఫండ్ (ఐఇస్ఎఫ్) ఖాతా నకు ఈక్వీటీ వాటాల బదలాయింపు తప్పనివర్ (కరాపీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 (6) ప్రకారం) కేంద్ర పురుత్వందే నెలకొల్పబడిన ఐఇసెఎఫ్ ఖాతాన్న 7 వరున సంవత్సరాలు లేదా అంతకన్నా ఎక్కువ కొరకు పైయుం చేయబడని లేదా చెల్లించడుకనుండా ఉన్న డివిడెండ్ అర్హతంకు నుంబంధించి ఐఇసెఎఫ్ నకు ఈక్విటీ వాటాలు బదలాయింపు కొరకు ఏర్పాటు. సమయానుసారం పనరండుడిన విధంగా ఇస్వెక్షన్ ఎండ్ (ఐఇసెఎఫ్) అధారిటీ (అక్కౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మక్కకిషన్ మరియు ప్రావెక్షన్ సంద్ (ఐఇసెఎఫ్) అధారిటీ (అక్కౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రిఫంద్) రూల్స్ 2016 (ది రూర్స్)తో చదుపుకొనే కలిపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ వరియు రిఫంద్) రూల్స్ 2016 (ది రూర్స్)తో చదుపుకొనే కలిపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 14 (6) నకు అమగుణంగా ఇందుమూలముగా తెలియపేయుడుకమైనది. 2012-2013 కోరకు కైయిం చేయబడని చీవిడెండ్ సెంబంధిందిన వాటాలు సెఫ్టంబందు 1, 2020న ఐఇపిఎఫ్ కు బదలాయించబడవలసి ఉన్నది. వరున 7 నంవత్సరాలకు వార చెల్లించబడని / శ్రెయిం చేయబడని డివిడెండ్కు సంబంధిందిన వాటాలు సెఫ్టంబందు 1, 2020న ఐఇపిఎఫ్ కు బదలాయించబడవలసి ఉన్నది. వరున 7 నంవత్సరాలకు వార పెలింగల వాటాలుగల అముకుంటే పాటాలారుల యొక్క పాలితా కలపెనీ యొక్క వెలిపైల్ ములుగల వాటాలుగల అముకుంటే పాటాలారుల యొక్క పాలితా కలపెనీ యొక్క వెలిపైల్ ముత్తుందుకు మందు నందునే చర్వలు చేపుక్కాకంకు నదరు దార్ప్ చేపుకుందు సమర్పును చర్వలు చేపట్లుటకారకు సదరు చాలాలుకు కంపెఫీ వ్యత్తిగత సమాచారాన్ని పంపించినది. బాఖపిన్ ఖాతాకు ఇవు చేయుటకు ముందు సంబంధిత మాటాదారులకు కంపెఫీ వ్యత్తిగత సమాచారుకు ఎరసెసీ మండును ముందు సంబంధిత సమాచారుకు ఎరసెసిన సిందునుకు ముందు సంబంధిత సమాచారుకు ఎరసెసిని మండునుకు ముందు సంబంధితో సమాచారుకు ఎరసెసి కేషన్ చేసిన మాచారుకు ఎసెసి మీకుండునిన విసువండి సమాచారుకు ఎసెసి మాచారుకు ఎసెసి మండునుకు ముందు సంబంధితో సమాచారుకు ఎసెసి మండునుకు చేసిని మాచారుకు ఎసెసినుకు మండు సంబంధిను సమరం సంబంధిను మాచారుకు ఎసెసి మండునుకు మండుకు ముందు సంబంధితే మండుకు ముందు సంబంధితే సమాచారుకు ఎసెసినుకు మండుకు ముందు సంబంధితే సమాచారుకు ఎసెసినుకు మండుకు ముందు సంబంధితే సమాచారుకు ఎసెసినుకు సమరం సంబంధితున్న సువందినుకు మందుకు మండుకు ముందుకు ముందుకు ముందుకు మందుకు మందుకు మందుకు మందుకునిని.

బదలాయించుకున్ పీలుగేల వాటాలుగల సంబంధిత వాటాభారులకు కంపెనీ ప్రక్షిగేత నమాచారన్ని పంపించినది. ఇజిఎఎఫ్ ఖాతాకు జమ చేయుటకు ముందు సంబంధిత వాటాచారులనుండి ఎటువంటి సమాచారము కంపెనీ స్వీకరించని ఎషయంలో సదరు రూత్రిలో శెలిపిన అవసరాలకు అమగుబంగా కంపెనీ సదరు రూత్రిలో న్యేశించిన ప్రత్యేయ ప్రకారం గుమ్మ తేదీన ఇణపిఎఫ్ ఖాతాకు మాటాలను బదలాయిన్నుంది. ఇటువంటి వాటాలపై ఉన్న అన్ని అన్ని ప్రయోఖనాలతో సహా ఇణపిఎఫ్ ఖాతాకు మాటాలను బదలాయించబడిన వాటాలు మరియు శ్రేయం చేయుబడని దీవితెందను రెండిందిని సదరు రూత్సలో నివేశించిన ఫోరం ఇణపిఎఫ్ కాతారిటీ నుండి సంబంధిత వాటాదారుడు తిరిగి శ్రేయం చేసుకొనవచ్చునని వాటాదారులు సుగుబంచుకొనిని గమనించవలెను

పుండించిను. రకమా తెలియజేయునది ఏమనగా వాటాదారుల నుండి చెల్లుకాటయ్యే శ్రేయిం గ్రకరించని సందర్భంలో సదరు దూల్చలో ఆవసరమైనదానికనుగుణంగా ఎటువంటి దుపరి వోటీను లేకుండా ఇజిపిఎఫ్ ఖాతాకు సదరు వాటాలను కంపెనీ బదలాయిన్నుంది. వ్యకరించిన నిందిర్బంలో నెదిది దూర్చలో అవినర్మనినానికిమగుణంగా ఎటువింద తేయనకి నోటు లేకుండా ఇంకఎఫ్ ఖాతాకు నదరు మాలును కంెసీ పదలాయున్నంది. కంపెనీటే ఇంకఎఫ్ ఖాతాకు నదరు మాలును కంెసీ పదలాయున్నంది. కంపెనీటే ఇంకఎఫ్ ఖాతకు నదరు మాలును కంెసీ పదలాయున్నంది. కంపెనీటే ఇంకఎఫ్ ఖాతకు ఒకగారి మ్యేకందు చల్లికుందిన పుక్రతున్న అట్టుకుంది. తానిపే ముంది మాలమ పైన తెలిపిన రూల్స్ కింద నిర్లేకించిన పుక్రతున్న ఇంకు పదలాయుందే మెటుగల మాటలు కరిగిన సంబంధిత మాటాయలు నరను రూల్స్ భూతాకు బదలాయుందే మెటుగల మాటలు కరిగిన సంబంధిత మాటాయలు నరు రూల్స్ భూతిన బరాలు పర్లిన కంబంధిత మాటాయలు నరు రూల్స్ కరింది నారి ప్రవికేద్ (లు) శవుంతను అన్న మాట్లు మాట్లు పదలాయుందే మాట్లు పర్లు కన్నికికేద్ అని కంపెనీ జార్ వేస్తుంది. వారి పేరుతో వమ్మార్లి ఉన్న బరిజనల్ మాటా సర్టిఫికేద్ లు మాట్లు మరియు విలువలేవినిగా ఉంటాయి. మాల్సీకు అనుగుణంగా ఇకపెవిఫ్ ఖాతాకు మాటలు బదలాయుందు నిమిత్యం కంపెనివే మాట్లకేద్ మాటా సర్టిఫికేడ్ (ల) జారీకే సంబంధింది తగినంత నమయం మరియు ఇందుకు సంబంధింది తన వెటిపైటిలో కంపెనీటే వివరాలు అవలోదే దేయబడినవని మాటాదారులు గమనించవలిను. అవ్ సంస్థల్ కెం సెపిటే మెట్లుకు పెన్నల్లో కంపెనీటే వివరాలు అవలోదే దేయబడినవని మాటాదారులు గమనించవలిను. లేది కాపెనికి టెటుకేడ్ నిమిపికేడ్. పెటిపుక్కే కేసన వేస్తులకే కేస్తిందిన చిరుకిందిను మాటాదిరులు ప్రవిక్ కరామనులు సిప్పల్లి కోరికి చిరుకేడ్. పెటిపుక్కు పాట్లుకు ప్రవికిక్ ప్రాయమడ్చును లేదా కంపెనీ యొక్క పెట్టిపుక్కు కేసన్ వేస్తాలకు ప్రవికేది లేపిపిపేడ్. పెటిపిపేడ్ పెట్టిపిపేడ్ సంగంలోంది ఇంకుంటే మాట్లుకు ప్రవికికిందిను మాటాబరులు గాట్లుకు ప్రవికికిందిను ప్రవికికిందిను మాటాబరులు గాట్లుకు ప్రవికికిందిను ప్రవికికిందిను సంగంలో కాటుంటుకుంటే కుంపినినినికి కారువన్న సంగంలోందినికి ప్రవికికిందిను కాటాబరులు గాట్లుకు కేందినుకు సంగంలో ప్రవికికిందిను తిరుకుండిను సంగంలో ప్రవికికిందిను ప్రవికికిందిను ప్రవికికిందిను కాట్లుకు మంటికి ప్రవికికిందిను సంగంలో ప్రవికికిందిను ప్రవికికినిను ప్రవికికినిను ప్రవికికిందిను ప్రవికికిందిను ప్రవికికిను కుెందిను ప్రవికికినిను ప్రవికికినిను ప్రవికికిను సంగంలో ప్రవికికిను ప్రవికికినిను ప్రవికికినిను ప్రవికిను ప్రవికికినిను ప్రవికికిను ప్రవికికినిను ప్రవికికిను ప్రవికికిను ప్రవికిను ప్రవికినిను ప్రవికినిను ప్రవికినిను ప్రవికికినిను ప్

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ కేది : 30.06.2020 శారద భమిడిపాటి కంపెనీ స్మెకటరీ

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, JULY 1, 2020

NEULAND LABORATORIES LIMITED

(CIN: L85195TG1984PLC004393)
Registered office: Sanali Info park, A Block, Ground Floor,
-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyddrabad - 500034
oneulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tel: +91-40-30211600.

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Mandatory Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account(As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

Notice is given pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("The Rules") as amended from time to time, providing for transfer of the Equity Shares to IEPF in respect of which the dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more to the IEPF Account established by the Central Government.

Account established by the Celtifal Government.

The unclaimed dividend for 2012-2013 is due to be transferred to IEPF on Septembe 1,2020. Accordingly, the shares in respect of which the dividend ar unpaid/unclaimed for a period of seven consecutive years are due to be transferred? IEPF on September 1,2020. A list of such shareholders, who have not encashed the dividends for seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF account, is displayed on the website of the Company www.neulandlabs.com.under the section "Investors".

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF account as per the said rules fo whose shares are liable to be transferred to IEPF account as per the said rules for taking appropriate action and submitting requisite documents to claim the shares and unpaid dividend amount(s) before its credit to the IEPF Account. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders before its credit to the IEPF account, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Account by the due date as per the procedure stipulated in the Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to IEFF Account including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholder from the IEFF authority by making an application in Form IEFF-5 as prescribed under the said rules.

application in rormiter—a sprescribed order design days and uses.

Notice is further given that in the absence of receipt of a valid claim by the shareholder, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further Notice in accordance with the requirement of the said rules. Once these shares are transferred to IEPF by the Company such shares may be claimed by the concerned members only from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the afore-mentioned rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF account may note that the Company would be issuing Duplicate Share Certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer to IEPF Account as per the said rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and deemed to be non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of Transfer of shares to IEPF Account pursuant to the Rules.

For any information / clarifications on this matter concerned shareholders may write to the Company at ir@neulandlabs.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent – M/s KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot No 31 & 32, Gachibowii, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032. Tel: 040-67161606, E-mail: raghu.veedha@kfintech.com or einward riso@kfintech.com

Sarada Bhamidipati Company Secretary

Place: Hyderabad Date: 30.06.2020